

S E Group ApS

**Døjringevej 48
4180 Sorø**

CVR-nr. 33 59 08 73

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

2. august 2023

Emil Stigler
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

S E Group ApS
Døjringevej 48
4180 Sorø

CVR-nr.

33 59 08 73

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive autoværksted samt handel med biler.

Selskabets bestyrelse

Jesper John Anhøj
Emil Stigler
Jakob Stigler

Selskabets direktion

Emil Stigler

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive autoværksted samt handel med biler.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 251.179, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.395.587	1.660
Personaleomkostninger	1	-2.039.912	-1.804
Afskrivninger		<u>-12.216</u>	<u>-12</u>
Resultat af primær drift		343.459	-156
Finansielle omkostninger		<u>-9.748</u>	<u>-43</u>
Resultat før skat		333.711	-199
Skat af årets resultat		<u>-82.532</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>251.179</u>	<u>-164</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>251.179</u>	<u>-164</u>
		<u>251.179</u>	<u>-164</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		0	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>6</u>
		<u>0</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>450.000</u>	<u>450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>450.000</u>	<u>462</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		<u>2.722.552</u>	<u>3.288</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.273	1.503
Andre tilgodehavender		498.481	854
Udskudt skat		0	56
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6</u>
		<u>620.754</u>	<u>2.419</u>
Likvide beholdninger		<u>203.384</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.546.690</u>	<u>5.804</u>
Aktiver i alt		<u>3.996.690</u>	<u>6.266</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		107.000	80
Overført resultat		<u>619.538</u>	<u>-477</u>
Egenkapital i alt		<u>726.538</u>	<u>-397</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		718	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.147.328	4.390
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		47.573	283
Selskabsskat		22.532	0
Anden gæld		<u>1.052.001</u>	<u>1.989</u>
		<u>3.270.152</u>	<u>6.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.270.152</u>	<u>6.663</u>
Passiver i alt		<u>3.996.690</u>	<u>6.266</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-477.271	-397.271
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	27.000	845.630	872.630
Overført af årets resultat		251.179	251.179
Egenkapital 31. december 2022	107.000	619.538	726.538

NOTER

	2022	2021
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.999.651	1.764
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	40.261	40
	<u>2.039.912</u>	<u>1.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant med tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.845.
